
INTERNAL 

 

 

 

 
 

 

Komuniké KRD OFS Rychnov nad Kněžnou č.6 
Úterý 26.6.2023 od 16:00 v Rychnově nad Kněžnou 

 

 

Přítomni: Dušek Jan, Eimann Martin, Matula Pavel 

 

 

1) Vyhodnocení ročníku 2022/23 – KRD děkuje všem rozhodčím a delegátům za odvedené výkony 

v průběhu jarní časti ročníku. Starší a zkušenějším rozhodčím děkuje za pomoc a ochotu při 

zapracování začínajících rozhodčích. 

 

2) Změna způsobu delegací R – pro nový soutěžní ročník 2023/24 dochází ke změně obsazování 

R. Způsob a pravidla obsazování obdrží R mailem. KRD žádá o zvýšenou pozornost k těmto 

změnám. Pravidla obsazování R a DFA rovněž naleznete v aktuálním RS. 

 

3) Rozpis soutěží pro nový ročník 2023/24 - KRD doporučuje všem R důkladné prostudování 

nového rozpisu soutěží ihned po jeho zveřejnění na stránkách OFS Rychnov nad Kněžnou. 

 

4) TB – KRD OFS Rychnov nad Kněžnou  upozorňuje R, že poplatky za TB budou vybírány na 

letním semináři v Solnici. Termín semináře je pátek 28. července 2023 od 17:00 do 21:00 hod. 

Místo konání: Společenský dům Solnice. Jednotlivé TB rozhodčích budou zaslány mailem. 

 

5) Letní seminář – termín letního semináře je stanoven na pátek 28. července 2023 v Solnici od 

17:00 do 21:00 hod. Místo konání: Společenský dům. Poplatek za seminář je 500 Kč. 

 

 

6) Chyby v zápise o utkání – KRD apeluje na všechny R, aby v průběhu jarní části soutěžního 

ročníku 2023 věnovali zvýšenou pozornost správnému vyplnění zápisu o utkání. Seznam 

nejčastějších chyb naleznete v rozpise soutěže.   

 

A3A2002 Rokytnice - Přepychy B - Broulík Miroslav - chyba v administraci ZoU (chybí čas 

druhého poločasu) 0,5 TB 

A3A2006 Slatina - Čermná - Martínek Jiří - chyba v administraci ZoU (špatně uveden 

poločasový výsledek utkání) 1 TB 

A2A1403 Dobré - Častolovice B - Nosek Martin - chyba v administraci ZoU (špatný popis ČK, 

není dle MP-02-2022) 2 TB 



INTERNAL 

 

 

A2A1402 Petrovice - Vamberk B - Jedlinský Miroslav - chyba v administraci ZoU (neuveden 

způsob dopravy na zápas) 1 TB 

A1A2101 Lukavice - Častolovice - Jedlinský Luboš - chyba v administraci ZoU (neoznačen 

brankář domácích) 0,5 TB 

A3A2102 Čermná - Javornice B - Martínek Jiří - chyba v administraci ZoU (chybí čas druhého 

poločasu) 0,5 TB 

A1A2103 Černíkovice - Doudleby - Mucha Tomáš - chyba v administraci ZoU (neuveden 

způsob dopravy na zápas) 1 TB 

A3A2206 Javornice B - Slatina - Reichl Petr - chyba v administraci ZoU (neuveden způsob 

dopravy na zápas) 1 TB 

A1A2203 Týniště B - Kostelecká Lhota - Leimer Filip - chyba v administraci ZoU (špatný popis 

ČK, není dle MP-02-2022) 2 TB 

A2A1601 Přepychy - Vamberk B - Plocek Luboš - chyba v administraci ZoU (neoznačen 

brankář domácích) 0,5 TB 

A3A1204 Domašín - Rokytnice - Moravec Miroslav - chyba v administraci ZoU (neoznačen 

brankář domácích) 0,5 TB 

A1A1206 Borohrádek - Solnice B - Machač Libor - chyba v administraci ZoU (špatný popis 

ČK, není dle MP-02-2022, + ČK po skončení zápasu je čas „C“) 2 TB + 0,5 TB 

 

 

7) Motivační program JARO 2023 – KRD vypsala motivační program pro všechny R OFS 

Rychnov nad Kněžnou v hodnotě 50.000 Kč pro R (částka bude rozdělena poměrnou částí/R), 

kteří splní následující podmínky: 

 

- k dispozici obsazovacímu úseku  - 75 % zápasů jarní části soutěže 2023 

- účast na řádném semináři 

- respektování jednotného ustrojení (kompletního) 

- splnění on-line testu (40/6 ) 

- aktivní (ne divácká) účast na dvou praktických cvičení na hrací ploše pro všechny R 

- účast na atletickém tréninku pro všechny R do 35 let  

 

Rozhodčí, kteří splnili kritéria: 

Knapek Jaroslav, Leimer Filip, Nosek Martin, Vodička Antonín. 

 
(Vyhodnocení motivačního programu proběhne na letním semináři). 

 

8) Obsazování mládežnických utkání – KRD doporučuje VV OFS ke zvážení možnost obsazování 

R od kategorie starších žáků a výše, z důvodu vysoké vytíženosti malého počtu R v průběhu 

soutěžního ročníků.  

 

9) Proškolení OZP – KRD navrhuje VV OFS ke zvážení možnost proškolení OZP, vždy jedné až 

dvou osob z každého klubu. 

 

10) Podpora R - KRD nabízí všem R OFS Rychnov možnost posezení s KRD a rozebrání herních 

situací z přátelských i mistrovských utkání (případně jiné požadavky), vždy k poslednímu 

pondělku v měsíci. Termíny budou zveřejněny v následujícím komuniké KRD. 

 

11) „Na pivo s KRD“ – pro jarní část sezóny 22/23 nabízí KRD možnost vysvětlení změn pravidel, 

rozebrání herních situací natočených na video v rámci OFS Rychnov, případně zodpovězení 

dalších dotazů trenérům, hráčům i fotbalové veřejnosti. Termíny budou zveřejněny 

v následujícím komuniké KRD. 

 

 

Jan Dušek, předseda OFS Rychnov nad Kněžnou 


